
 

ZARZĄDZENIE NR 48/2021 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1 IM. JANA PAWŁA II W 

STANISŁAWIU DOLNYM  

z dnia 15.12.2021 r. 

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana 

Pawła II w Stanisławiu Dolnym w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19 

 
 

Na podstawie § 2, § 4 oraz § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 

13 grudnia 2021 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 

oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. 

poz. 2301) zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku z ograniczeniem funkcjonowania publicznych i niepublicznych szkół 

podstawowych na obszarze kraju w okresie od dnia 20 grudnia 2021 r. do dnia 9 stycznia 

2022 r. zadania Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana Pawła II w Stanisławiu Dolnym są 

realizowane z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, zgodnie z 

Zarządzeniem nr 47/2021 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana Pawła II w 

Stanisławiu Dolnym z dnia 15.12.2021r.  w sprawie organizacji realizacji zadań szkoły z 

wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. 

§ 2. 1. W okresie ograniczenia, o którym mowa w § 1, na wniosek rodziców uczniów 

uczęszczających do klas I–III szkoły podstawowej, którzy nie mogą zapewnić opieki swoim 

dzieciom w tym okresie, Szkoła organizuje dla nich opiekę w szkole.  

2. Dzieci objęte opieką, o której mowa w ust. 1, mają możliwość realizacji zajęć 

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość na terenie Szkoły. 

§ 3. Od 20 grudnia 2021 r. zajęcia w oddziale przedszkolnym odbywają się w trybie 

stacjonarnym zgodnie z procedurami funkcjonowania w czasie epidemii określonymi 

w Zarządzeniu nr 33B/2021 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana Pawła II w 

Stanisławiu Dolnym z 27 sierpnia 2021r. 

§ 4. Od dnia 20 grudnia 2021 r. do dnia 9 stycznia 2022 r. dla uczniów, którzy z uwagi 

na rodzaj niepełnosprawności nie mogą realizować w miejscu zamieszkania zajęć 

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, o których mowa w § 1, / 

uczniowie ci uczestniczą w zajęciach w szkole /uczniowie uczestniczą na terenie Szkoły w 

zajęciach z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Dyrektor Szkoły  

mgr Joanna Elżbieciak  

 


